
  
         KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
          ÚSTECKÉHO KRAJE

         Odbor veřejných zakázek

Č.j.: KRPU-29952-10/ČJ-2016-0400VZ

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

     Počet listů: 4
      Příloha: 1/1

Název zadavatele: ČR – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
IČ zadavatele: 75151537   
Sídlo zadavatele: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Pavel Jeřábek
Veřejná zakázka s názvem: „Provádění technických prohlídek TK a měření emisí ME“
Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPU-29952/ČJ-2016-0400VZ
Předpokládaná cena bez DPH: 662 000,- Kč (801 020,- Kč s DPH)
Lhůta pro podání nabídky: 23. února 2016 do 10:00 hodin

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek

Obchodní název Sídlo/místo podnikání, popřípadě místo 
trvalého pobytu

IČ zájemce

Terri s.r.o.
Hrbovická 2, p.o. box 119, Ústí nad Labem
petr.fonderfon@terri.cz

250 00 829

Ford Homolka
Podhoří 361/2 Ústí nad Labem
stk@auto-homolka.cz

127 74 219

B.K. syn cetrum s.r.o.
Jahodová 161 Ústí nad Labem
info@areal-uzin.cz

254 53 688

ALFA-TECHNIC spol. s r.o.
Obchodní zóna 252 Otvice
alfa.technic.stk@iol.cz

445 64 643

HELVE s.r.o.
Spořice 480 Spořice
stksporice@seznam.cz

602 80 727

STK Žatec s.r.o.
U Oharky 3093 Žatec
info@stkzatec.cz

250 05 821

STK-O.K. CAR spol. s r.o.
Rybalkova 2765 Louny
stk-ok.car@iol.cz

640 50 955

II. Uveřejnění výzvy
Výzva k podání nabídek byla odeslána dodavatelům a zároveň uveřejněna na stránkách 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_35.html dne 11. února 2016.

III. Seznam obdržených nabídek
Zadavatel obdržel tyto nabídky:

Číslo 
nabídky

Obchodní název IČ dodavatele Datum a čas doručení nabídky

1. STK – O.K. Car spol. s r.o. 640 50 955 18. února 2016 v 7:00 hod*
2. Terri, s.r.o. 250 00 829 18. února 2016 v 7:00 hod*
3. S.T.K. Litoměřice s.r.o. 631 47 718 22. února 2016 v 13:55
 doručeno na centrální podatelnu




2

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 24. února 2016 v 10:30 hodin v kanceláři 
odboru veřejných zakázek v 5. podlaží administrativní budovy, KŘP Ústeckého kraje, Ústí n. L. 
– Božtěšice na základě písemného rozhodnutí zadavatele o ustanovení hodnotící komise ze dne 
12. února 2016 k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a 
posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení.

Složení komise – členové:

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení

Ing. Luboš Miltner technický pracovník OSAM

Jiří Markes mistr skupiny autoopravárenství OSAM

Miloslav Pída vedoucí skupiny autoopravárenství OSAM

Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná.
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů.

V. Nepodjatost členů komise

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 
hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. 
Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 

VI. Posouzení nabídek

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků 
a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:
 kopie dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky;
 kopie dokladu prokazující oprávnění k provádění STK a ME v požadovaném rozsahu;
 vyplněný krycí list ve všech položkách
 podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou;
 zpracování cenové nabídky v českém jazyce

 uchazeč č. 1 STK – O.K. CAR spol. s r.o.
- nedoložil úplnou cenovou nabídku. Uchazeč doložil Osvědčení k provozování stanice 

technické kontroly a Oprávnění k provozování stanice měření emisí, kde neměl 
oprávnění na vozidla kategorie M2, N2, M3, N3. Tyto položky krycího listu nebyly 
naceněny, což bylo podmínkou stanovenou ve výzvě k podání nabídek. Nabídka bude 
vyřazena a nebude dále hodnocena.

 uchazeč č. 2 Terri, s.r.o.
- doložil úplnou cenovou nabídku pro část č. 1.

 Uchazeč č. 3 S.T.K. Litoměřice s.r.o.
- doložil úplnou cenovou nabídku pro všechny 3 části veřejné zakázky.



3

VII. Hodnocení nabídek            

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.

Pro hodnocení nabídek byla použita tato váhová kritéria:

1) Nabídková cena celkem s DPH
– váha kritéria celkem 80%.

2) Vzdálenost stanice v km
– váha kritéria celkem 20%.

Pro účely hodnocení se použil následující vzorec:
                          

      nejvýhodnější nabídka,
                              tzn. nejnižší hodnota

100 x ----------------------------------------------------- x váha vyjádřená v %
                       hodnota hodnocené nabídky

Zadavatel připouští možnost rozdělení zakázky mezi více dodavatelů (v cenové nabídce lze 
nabídnout jen vybranou část). Dodavatel může podat nabídku i jen na jednu část.

VIII. Výsledek hodnocení

Pro část č. 1 – Ústí nad Labem

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2. uchazeče:
Terri s.r.o., Neratovická č.p. 350, 274 01 Slaný

Nabídka č. Uchazeč Cena celkem 
s DPH v Kč

Vzdálenost 
v km

Počet bodů Pořadí 

2 Terri, s.r.o. 372 200,- 2,9 100 1.
3 S.T.K. Litoměřice s.r.o. 433 341,35 27,4 70,83 2.

Pro část č. 2 – Louny a část č. 3 Chomutov

Pro tyto části byla podána a hodnocena pouze nabídka č. 3 uchazeče S.T.K. Litoměřice s.r.o. 

 pro část č. 2 s celkovou nabídkovou cenou s DPH 27 010,09 Kč a se vzdáleností 37 km;
 pro část č. 3 s celkovou nabídkovou cenou s DPH 50 465,17 Kč a se vzdáleností 63,5 km.

Komise při posuzování nabídkových cen jednotlivých položek krycího listu v poměru ke 
vzdálenosti usoudila, že tato nabídka je ekonomicky nevýhodná a doporučuje zadavateli zrušit 
tyto části veřejné zakázky.

V Ústí nad Labem dne 24. února 2016



4

Jméno a příjmení Pracovní zařazení podpis

Ing. Luboš Miltner technický pracovník OSAM v.r.

Jiří Markes
mistr skupiny 

autoopravárenství OSAM
v.r.

Miloslav Pída
vedoucí skupiny 

autoopravárenství OSAM
v.r.

Zpracovatel: odbor veřejných zakázek

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne
24. února 2016

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele

Ing. Pavel Jeřábek

Podpis oprávněné osoby zadavatele
v.r.

Razítko zadavatele

V Ústí nad Labem dne 25. února 2016


		2016-03-17T15:15:15+0100




